Câmara N4unicipal de Balsas

EMPRESAS HABILTADASAr'ENCEDORASI

FEN|X.COM - CONTEUDO E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no
CNPJ/MF ne 01.141,809/0001-04 com sede na cidade de Rua S-2,

634 SetoÍ Bela Vista, Goiânia-GO CEP 74823-430
Vêncêdora do itemi 1
valor total R$ 19.200,00 (dezenove mil e duzêntos reais)

CRM SANTOS SoFIwÂRE EIRELI inscrito no CNP.,/MF:

12.996.028/0001-00, Av..,erônimo de Albuquerquê MaÍanháo, ne 25

Sala 307 Torre B P. Jardins,
Bairro Vinhais - 65.074-199, São Luís - l4A, inscrlta no CNPr/MF ne

Ol.f4f.8o9/oOOl-04 com sede na cidade de Rua S-2, 634 Setor Bela

Vista. Goiânia-GO CEP 74823-430
vêncedora dos itêns: 2 e 3
valor total R$ 40,800,00 (quarenta mil ê oitocentos)

DETERI4INo a publicação da presente autorizâção no Diário Oficial das

Câmaras l,lunic]pais do Estado do l'4aranhão e no sitio Oficial deste

Poder Leqislàtivo [4unicipal, para que produza os efeitos legais.

Balsas/MA,01 de abril de 2025

Paulo Eduardo Coelho Júnior